P 35,446.193/0001'10 NP

PORTARIA N° 02412023 W

gmard Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atrib
A . atribuições

da dente
prs RESOLVE

 pATRICK TORRES CABRAL do cargo comissionado de Controlador Interno,

em vigor na data da sua publicaçãe
aria entrará em vigor

J o

p ESP

pev oS as disposigdes em contrario.

Em

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Tracuruba, Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro 2023.

. S——  a

RINALDO ANTONIO DE ALMEIDA
-PRESIDENTE-

V. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 - ITACURUBA - PE

|
AV.PATRIARCA, A =

’ NIBAL ALVES CANTARELLI, S/N = CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 = TTACURUBA - PE

—